Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras - BA
Quarta­Feira, 05 de Fevereiro de 2020 ­ Edição nº 248

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.malhadadepedras.ba.gov.br no link

"Diário Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no

rodapé de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 8E680487B7-07FFBA8933-B6D8FD36C4-1 5D905FDA0

- AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020: "Contratação de empresa(s)
para o fornecimento de Gêneros Alimentícios para atender a Merenda Escolar deste
Município de Malhada de Pedras – Bahia."

Nº de autenticação: 8E680487B7-07FFBA8933-B6D8FD36C4-1 5D905FDA0

Quarta­Feira

05 de Fevereiro de 2020

Edição nº 248

Malhada de Pedras - BA

ESTADO DA BAHIA

     Prefeitura Municipal De Malhada De Pedras- BA

CNPJ: 14.106.561/0001-84

Praça Da Bandeira, 07 – Centro – Cep:46110000
Fone: (77) 3449-2120 Email: pmmpedras@gmail.com

AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2020

A Prefeitura Municipal de Malhada de Pedras – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02, torna público a
licitação na modalidade Pregão Presencial nº 009/2020, cujo objeto é a contratação de empresa(s) para o fornecimento de
Gêneros Alimentícios para atender a Merenda Escolar deste Município de Malhada de Pedras – Bahia, que ocorrerá no
dia 17.02.2020 às 08:00 hs, na sala de licitações desta Prefeitura, situada a Praça da Bandeira, 07 – Centro, Malhada de
Pedras – BA. Maiores informações no licitacaompedras@gmail.com ou pelo telefone (77) 3449-2120 (07h00min as
13h00min) – Carla Laís Coqueiro Ferreira Ribeiro- Pregoeira. Malhada de Pedras, 04/02/2020.

		2020-02-05T16:00:49-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO